
 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o. 
ul. Zjednoczenia 110 c, 65-120 Zielona Góra 
tel.: 68 3229100, fax: 68 3229111 
NIP: 9291935785, REGON: 369088434, Nr KRS: 0000710867 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Kapitał zakładowy: 37.203.500,00 zł   BDO 000015702 

 
 

 

 

1 

Dzia ł  Zamówień Publ icznych  
  68 322 91  62,  693 540 794 

www.zgk.net.pl 
adriana.krawczyk@zgk.net.pl 

 

                    

WNIOSEK 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania art. 132 (przetarg nieograniczony) o wartości zamówienia przekraczającej progi 
unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

Nazwa zamówienia ,,Dostawa w formie leasingu operacyjnego dwóch zamiatarek uliczno - 
chodnikowych z osprzętem dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 
w Zielonej Górze - część 2” 

Znak sprawy DZ.260.31.2023 

 

Data pisma 29.06.2023 r. 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa) 

Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.  

W związku z tym, poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

 

 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie  W związku z ogłoszonym przez Państwa 

postępowaniem przetargowym, Wykonawca 

zwraca się z prośbą o udostępnienie 

dokumentów finansowych Państwa spółki: 

-Pełnych sprawozdań finansowych wraz  

z raportem i opinią biegłego rewidenta za 

ostatnie 2 lata 

-Aktualnie dostępnych F-01 

-aktualnego zestawienia zobowiązań  

i należności Państwa spółki. 

Jest to niezbędne do oceny kondycji 

finansowej Zamawiającego. 

Zamawiający udostępnia dokumenty  

finansowe Spółki w załączniku nr 13 do SWZ 

- Dokumenty finansowe 

i w załączniku nr 14 do SWZ -  Dokumenty  

finansowe II 

NIE 



 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o. 
ul. Zjednoczenia 110 c, 65-120 Zielona Góra 
tel.: 68 3229100, fax: 68 3229111 
NIP: 9291935785, REGON: 369088434, Nr KRS: 0000710867 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Kapitał zakładowy: 37.203.500,00 zł   BDO 000015702 

 
 

 

 

2 

Dzia ł  Zamówień Publ icznych  
  68 322 91  62,  693 540 794 

www.zgk.net.pl 
adriana.krawczyk@zgk.net.pl 

 

 

 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Niniejsze zapisy należy zastosować składając ofertę, stanowią one integralną część specyfikacji. 

 

 

  

 Prezes Zarządu ZGK Sp. z o. o. 

                                                                                                                                               (-) 

                                                                                                                                     Krzysztof Sikora 

 

 


